• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника на 293 833,44 грн. (двісті дев’яносто три
тисячі вісімсот тридцять три грн. 44 коп.), у тому
числі
ПДВ - 48 972,24 грн. (сорок вісім тисяч дев’ятсот
сімдесят дві грн. 24 коп.), а також викласти п.3.1.
Розділу 3. «Ціна Договору» та п. 5.1. Розділу 5.
«Надання Послуг» в наступних редакціях:
«3.1. Ціна (сума) Договору становить 2 056 834,08
грн. (два мільйони п’ятдесят шість тисяч вісімсот
тридцять чотири грн. 08 коп.), у тому числі ПДВ -
342 805,68 грн. (триста сорок дві тисячі вісімсот
п’ять грн. 68 коп.).»
«5.1. Строк надання Послуг - 01 травня 2021р. по З0
листопада 2021 р.»